2020 年 12 月

お客様各位

ハイドロサイト™銀 販売終了のご案内 （続報）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「ハイドロサイト 銀」につきましては、諸般の事情により在庫消尽を以って販売を終了させていただく旨ご案内させて

いただいておりましたが、このほど販売終了となりましたのでご案内申し上げます。 代替製品のご案内を含む詳細につき

ましては、下記をご参照ください。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 販売終了時期に関して

ハイドロサイト銀 全品番の在庫が消尽し、販売終了となりました。

■ 対象品番

製品番号
サイズ

（cm2）

保険算定面

積（cm2）

入数

（枚/箱）

希望小売価格

（円/箱）
JAN コード

統一商品

コード
在庫消尽時期

66801385 10×10 100 10 10,000 4582111153401 777153404 販売終了

66801386 10×20 200 10 20,000 4582111153418 777153411 販売終了

66801387 20×20 400 10 40,000 4582111153425 777153428 販売終了

※ 在庫消尽の時期につきましては、前後する可能性がございます

※ 最少出荷単位は 1 箱です

■代替製品 （規格詳細は裏面に記載）

 ハイドロサイト ジェントル 銀：シリコーン粘着剤を使用、抗菌効果のある銀をプラス

 ハイドロサイト プラス：好きなサイズにカット可能 （粘着剤なし）

 ハイドロサイト AD ジェントル：シリコーン粘着剤でやさしく固定 （銀なし）

■代替製品一覧 （ハイドロサイト 銀の品番毎に記載）

製品名

製品番号
種類

製品

サイズ

（cm）

保険

算定面積

（cm2）

入数

（枚/箱）

希望

小売価格

（円/箱）

JAN コード
統一商品

コード

ハイドロサイト 銀

66801385
ソフトゲル粘着 10×10 100 10 10,000 4582111153401 777153404

代替製品

ハイドロサイト ジェントル 銀

66801381
粘着テープ付き 10×10 56.25 10 5,625 4582111153449 777153442

ハイドロサイト ジェントル 銀

66801382
粘着テープ付き

12.5
×12.5

100 10 10,000 4582111153456 777153459

ハイドロサイト プラス

66800679
粘着剤なし 10×10 100 10 10,000 4582111152343 777152346

ハイドロサイト 銀

66801386
ソフトゲル粘着 10×20 200 10 20,000 4582111153418 777153411

代替製品

ハイドロサイト ジェントル 銀

66801383
粘着テープ付き

17.5
×17.5

225 10 22,500 4582111153463 777153466

ハイドロサイト AD ジェントル

66800900
粘着テープ付き 10×20 119 10 11,900 4582111153005 777153008

ハイドロサイト プラス

66800681
粘着剤なし 10×20 200 10 20000 4582111152350 777152353

ハイドロサイト 銀

66801387
ソフトゲル粘着 20×20 400 10 40,000 4582111153425 777153428

代替製品

ハイドロサイト ジェントル 銀

66801383
粘着テープ付き

17.5

×17.5
225 10 22,500 4582111153463 777153466

ハイドロサイト プラス

66800682
粘着剤なし 20×20 400 10 40,000 4582111152367 777152360

以上

問い合わせ先：

スミス・アンド・ネフュー株式会社

ウンドマネジメント事業部 TEL：03-5403-8930

◇
はスミス・アンド・ネフューの登録商標です。